
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 105/3/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  38/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  zasad  gospodarki  finansowej  jednostek
budżetowych Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2022  r.
poz.  1526)  oraz  § 22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 38/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie  zasad  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  Miasta  Lublin,
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 19/9/2019 z dnia 9 września
2019  r.  oraz  nr  136/12/2022  z  dnia  30  grudnia  2022  r.,  w  §  5  ust.  1  otrzymuje
brzmienie:

„1. Zrealizowane dochody budżetowe są ujmowane w odpowiednich podziałkach
     klasyfikacji budżetowej w kwocie netto. Podatek od towarów i usług (zwany
     dalej  podatkiem  VAT)  nie  jest  wykazywany  w  sprawozdaniu  Rb27S
     z  wykonania  planu  dochodów  budżetowych  samorządowej  jednostki
     budżetowej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 24225/03/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	„1. Zrealizowane dochody budżetowe są ujmowane w odpowiednich podziałkach         klasyfikacji budżetowej w kwocie netto. Podatek od towarów i usług (zwany      dalej podatkiem VAT) nie jest wykazywany w sprawozdaniu Rb27S      z wykonania planu dochodów budżetowych samorządowej jednostki        budżetowej.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

